
Prodej světlého bytu 3+1 s úžasnou koupelnou ve výborné lokalitě

Vlastnictví: osobní Okres: Kladno

4.000.000 Kč Druh: 3+1 Město: Kladno
+provize RK Typ: prodej Ulice: U Hvězdy

Popis nemovitosti:
Společnost Bidli nabízí k prodeji světlý byt 3+1 s podlahovou plochou 68 m2 po rekonstrukci, který se nachází ve 3. patře
panelového domu po celkové revitalizaci, v ulici U Hvězdy. Dům je umístěn v žádané lokalitě Kladna - Kročehlavech, nedaleko
obchodního centra Kaufland. V okolí je také Lidl, Penny market, benzínová stanice, vlakové nádraží, autobusová zastávka
směr Praha a veškerá ostatní občanská vybavenost. V každém vchodě je pouze 12 bytových jednotek. Bytová jednotka má
orientaci: kuchyň a obývací pokoj na SZ a pokoje na JV. Z centrální chodby bytu vcházíme do všech pokojů i do koupelny a
toalety, která je oddělená. Po levé straně nahlédneme do dětského pokoje a ložnice, po pravé straně se nám ukáže velkorysý
prostor obývacího pokoje spojeného s  kuchyňskou částí. Pravá strana bytové jednotky má elektřinu v mědi, nové interiérové
dveře s obložkami, nové štuky. Na chodbě je také umístěna vestavěná skříň. Majitelé rekonstrukci dělali postupně, díky jejich
dobrému vkusu vznikl tento pěkný byt, který se pyšní hlavně velkorysou koupelnou s vanou. Bonusem pro kupujícího je
komora v bytě, ze které lze vytvořit šatna a také komora na chodbě. Další výhodou je prostorná lodžie na chodbě, kterou může
majitel nemovitosti využívat. Dům disponuje sušárnou a kolárnou. Byt je v osobním vlastnictví, lze na něj čerpat hypoteční
úvěr. Naši specialisté jsou připraveni vybrat pro Vás nejvýhodnější financování.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 68
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 5 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hřibová Irena
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215540

strana 1


